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Zapopan

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN
2015-2018

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO

TESORERIA MUNICIPAL

CREDITO_ Banco

1s

Inversnon

SIMPLE  Mercantil Publica 994,072,358.51 $994,072,358.51
del Norte Productiva

S.A Enero-19 6,133,556.14 3,209,951.67 $990,862,406.84

Febrero-19 6,409,470.22 3,251,681.04 $987,610,725.80

Marzo-19 5,641,386.00 3,293,952.90 $984,316,772.90

Abril-19 6,228,802.91 3,336,774.28 $980,979,998.62

Mayo-19 5,957,281.88 3,380,152.36 $977,599,846.26

Junio-19 6,287,623.39 3,424,094.33 $974,175,751.93

Julio-19 5,966,826.39 3,468,607.57 $970,707,144.36

Agosto-19 6,093,142.14 3,513,699.45 $967,193,444.91

Septiembre-19 6,167,429.80 3,559,377.55 $963,634,067.36

Octubre-19 5,902,258.57 3,605,649.46 $960,028,417.90

Noviembre -19 6,076,179.76 3,652,522.91 $956,375,894.99

Diciembre -19 $956,375,894.99

TOTAL $956,375,894.99

66,863,957.20 | $ 37,696,463.52

responsabilidad del emisor.
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

_ $956,375,894.99
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